[image: image1.jpg]

    ЕРШОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от  11 марта 2012 года  № 28-154
О внесении изменений в решение районного Собрания от 26.11.2008г.   №44-366  «О Едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ершовского муниципального района»

       Руководствуясь Федеральным законом от 7 марта 2011г.№25-ФЗ «О внесении изменения в статью 346.29 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» и в соответствии со статьей 22 Устава Ершовского муниципального района Саратовской области районное Собрание  РЕШИЛО:
     1.Внести изменение в пункт1 решения районного Собрания от 26.11.2008года № 44-366 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ершовского муниципального района», дополнив его подпунктом 16 следующего содержания : «16) Реализация товаров с использованием торговых автоматов».
     2.Установить значение корректирующего коэффициента базовой
 доходности (К2) по данному виду деятельности согласно приложению к настоящему решению.
     3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Степной край».

     4. Настоящее решение вступает в силу по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности.

Глава Ершовского

муниципального района                                                                 С.А. Зубрицкая
                                                   Приложение

                                                                          к решению районного Собрания

Ершовского муниципального района

                                                                от 11.03. 2012г. 28-154
Реализация товаров с использованием торговых автоматов

	менее 500
	от 500

до 1тыс.
	от 1 до 2 тыс. и вне населенных пунктов
	от 2 тыс. и более

	1
	2
	3
	4
	5

	Реализация товаров с использованием торговых автоматов

	0,13
	0,26
	0,44
	0,65

Начальник отдела аппарата РС                                          О.В. Головатова